

Prislista containerförsäljning och uthyrning Timrå

Nedanstående priser kan förändras beroende på allmänna prisläget för containrar, samtliga priser är exklusive moms. Om ni saknar något containertyp nedan, tveka inte att slå en signal eller skicka ett mail för prisuppgift. Envägs innebär att containern är lättare begagnad, det kan vara skrapmärken, repor och mindre bucklor etc. Dock är den nyligen tillverkad.

Köp av container:

Containertyp	Kr/st, ex moms
6 fots envägs oisolerad	Pris på förfrågan
8 fots envägs oisolerad	Från 19 000
Isolering 8 fot, inkl montage	Från 10 500
10 fots envägs oisolerad	Från 26 000
Isolering 10 fot, inkl montage	Från 10 500
20 fots envägs oisolerad	Från 31 500
20 fots oisolerad, normalt begagnad	Från 19 500
Isolering 20 fot, inkl montage	Från 13 000
20 fot envägs Open Side med dörr i en kortsida	Pris på förfrågan
20 fot envägs Open Side med dörr i båda kortsidorna	Pris på förfrågan
40 fot envägs oisolerad	Pris på förfrågan
40 fot begagnad	Från 28 000

Köp av tillbehör:

Containertillbehör	Pris ex moms
1 st hyllkonsol 60 cm (5 st/per 6m vägg)	700 kr/st
1 st armställ, 55cm armar (5 st/per 6m vägg)	2400 kr/st
Platsbyggd hylla i trä med 3 plan, inkl montage	950 kr/m
Stålhylla med 3 plan, H2100 B600	1 400 kr/m
Däckställ 20 fot (ca 140 däck) inkl montage	13 000 kr/st
Hänglås klass 3	680 kr/st
Containerhänglås Monoblock	860 kr/st
Låskåpa klass 3	1 350 kr/st
Låspaket klass 3 inkl montage (låskåpa klass 3 + hänglås klass 3)	1 800 kr/st
Låskåpa klass 4 (Conlock) inkl lås och montage	3 700 kr/st
Sorptionsavfuktare (inkl montage)	8 650 kr/st
Isoleringssats 20 fot (montage 1000 kr)	12 000 kr/st
Isoleringssats 40 fot (montage 2000 kr)	24 000 kr/st
El-central 16/32A, LED-belysning & värmebläkt 2kW inkl montage i oisolerad container. För 40 fots containrar tillkommer ytterligare 1000 kr. 10,8 & 6 = -200 kr	5450 kr/st
El-central 16/32A, LED-belysning inkl montage i oisolerad container. För 40 fots containrar tillkommer ytterligare 1000 kr. 10,8 & 6 = -200 kr	5800 kr/st
Wiresystem för montage av elcentral och belysning i oisolerad container. 20 fot standard, Highcube, Open side, 10, 8 och 6 fot	800 kr/st

Wiresystem för montage av elcentral och belysning i oisolerad container. 40 fot standard, Highcube och Open side	1000 kr/st
Värmebläst 3 kW, (3-fas)	1500 kr/st
Värmebläst 2kW, (1-fas)	650 kr/st
Element, 1-fas, 1000w	3000 kr/st
Element, 3-fas, 1000w (fungerar enbart med fast mont. Elcentral)	3000 kr/st
Montage av gångdörr i Stål (S60)	10 500 kr/st
Kodlås i gångdörr (Yale Doorman)	4000 kr/st
Lastväxlarram 6m, med containerfästen	22 500 kr/st
Takfäste (carport)	450 kr/st
Skarvkabel 16A, 25m	740 kr/st
Miljöbalja, lös, V:276L,L1854mm,B1245mm, H140mm, Max last 3171 kg	5500 kr/st

Leasing/delbetalning:

Leasing/delbetalning kan erbjudas på samtliga produkter. Kontakta oss för mer information.

Priser vid hyra av container:

Nedanstående priser gäller vid förvaring av containern på M&M i Fröland AB depå, Hantverksvägen 16 i Timrå samt vid förvaring av containern ute hos kund. Priser för uthyrning av andra containertyper än nedanstående skickas på begäran.

Containertyp	Kr/mån, ex moms
6 fot oisolerad	580
8 fots oisolerad	660
8 fots isolerad	Pris på förfrågan
10 fots oisolerad	780
10 fots Isolerad	Pris på förfrågan
20 fot oisolerad	760
20 fot isolerad	1160
20 fot isolerad med elcentral 16/32A, 2st LED-armaturer & fläkt 2kW	1300
20 fot Open Side oisolerad (öppningsbar långsida)	1540
40 fot begagnad oisolerad	1450

Hyra av tillbehör:

Containertillbehör	Kr/mån, ex moms
Elcentral 16/32A samt belysning och 2kW fläkt inkl montage i isolerad container 20 fot. För 40 fot tillkommer 50kr/mån.	140
Elcentral 16/32A samt belysning inkl montage i oisolerad container 20 fot. För 40 fot tillkommer 50kr/mån.	280
Värmebläst eller element, 1-fas, inkl montage.	70
Hyllkonsol 60 cm (oisolerad container)	35 kr/st
Stålhylja H2100 B600, 3 st hyllplan	45 kr/m
Sorptionsavfuktare (inkl montage)	250